

ZATWIERDZAM

**Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr inż. Agata Jakubiec**

DZ.26.20.395.2023.PK

**strona internetowa Zamawiającego:
www.ihit.waw.pl**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Przyjmującego Zamówienie do konkursu ofert IHIT/K/20/2023 na świadczenie usług w zakresie: Przyjęcia przez Przyjmującego zamówienie obowiązku udzielania na rzecz Udzielającego zamówienia, świadczeń zdrowotnych, w zakresie badań diagnostyki laboratoryjnej analitycznej i mikrobiologicznej, wykonywanych całodobowo w systemie outsourcingu – w siedzibie Instytutu.

Udzielający zamówienia – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, informuje, że w Konkursie Ofert wpłynęły pytania od Przyjmującego zamówienie, dotyczące treści SWKO.

Udzielający zamówienia zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2022r. poz. 633) przekazuje treść pytania i udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie gdzie będą magazynowane śmieci oraz jaka będzie opłata.

Odpowiedz 1:

Zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWKO: „Najemca zobowiązany jest do utylizacji odpadów, związanych z działalnością, o której mowa w § 1 ust. 3 na własny koszt.”

Przyjmujący zamówienie utylizuje odpady we własnym zakresie ich przechowywanie i utylizacja nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób mają być podany czas wykonywania badań. Czy czas należy podać w dniach czy godzinach.

Odpowiedz 2:

Udzielający zamówienie prosi o doprecyzowanie pytania, które jest zbyt ogólne i nie wskazuje, do czego konkretnie się odnosi.

Czas wykonania badań określony jest w Załączniku nr 1 do SWKO.